

令和4年度 民主・立憲フォーラム 政務活動費出納簿

No	日付	科目	内 容	収入	支出	収支
1	4月7日	通信費	携帯電話代		2,539	△ 2,539
2	4月7日	通信費	携帯電話代		1,419	△ 3,958
	4月8日	補助金	政務活動費 令和4年度第1期四半期分	1,320,000		1,316,042
3	4月8日	広報費	会派ホームページ年間費		8,287	1,307,755
4	4月11日	事務費	事務用印刷機リース代		98,897	1,208,858
5	4月11日	資料購入費	参考図書購入代金		6,160	1,202,698
6	4月11日	資料購入費	参考図書購入代金		3,740	1,198,958
7	4月11日	通信費	会派控室インターネット接続利用料		47,520	1,151,438
8	4月18日	調査研究費	ガソリン代		2,532	1,148,906
9	4月21日	人件費	事務員給料(政務活動補助職員)		74,200	1,074,706
10	4月25日	通信費	自宅電話使用料		2,002	1,072,704
11	4月26日	通信費	携帯電話代		2,578	1,070,126
12	4月28日	調査研究費	ガソリン代		2,069	1,068,057
13	4月30日	通信費	自宅電話使用料		820	1,067,237
14	5月2日	通信費	携帯電話代		1,208	1,066,029
15	5月2日	通信費	自宅電話使用料		1,736	1,064,293
16	5月6日	調査研究費	ガソリン代		2,133	1,062,160
17	5月10日	事務費	事務用印刷機リース代		98,897	963,263
18	5月10日	資料購入費	参考図書購入代金		5,060	958,203
19	5月10日	資料購入費	参考図書購入代金		3,740	954,463
20	5月10日	通信費	携帯電話代		3,278	951,185
21	5月10日	通信費	携帯電話代		1,578	949,607
22	5月10日	研修費	5/10~5/11研修費等		62,200	887,407
23	5月16日	資料購入費	参考図書購入代金		92,795	794,612
24	5月17日	調査研究費	ガソリン代		2,425	792,187
25	5月20日	人件費	事務員給料(政務活動補助職員)		74,200	717,987
26	5月26日	通信費	自宅電話使用料		1,789	716,198
27	5月26日	通信費	自宅電話使用料		783	715,415
28	5月26日	通信費	携帯電話代		2,577	712,838
29	5月28日	調査研究費	ガソリン代		3,596	709,242
30	5月30日	通信費	自宅電話使用料		2,003	707,239
31	5月31日	通信費	携帯電話代		1,218	706,021
32	6月3日	事務費	事務用印刷機リース代		98,897	607,124
33	6月3日	資料購入費	参考図書購入代金		5,060	602,064
34	6月3日	資料購入費	参考図書購入代金		3,740	598,324
35	6月3日	広報費	会派ホームページ年間費		41,899	556,425
36	6月8日	通信費	携帯電話代		2,541	553,884
37	6月8日	通信費	携帯電話代		1,410	552,474
38	6月17日	調査研究費	ガソリン代		2,213	550,261
39	6月20日	調査研究費	ガソリン代		2,412	547,849
40	6月21日	人件費	事務員給料(政務活動補助職員)		74,200	473,649
41	6月21日	人件費	事務員上期手当(政務活動補助職員)		50,000	423,649
42	6月24日	通信費	自宅電話使用料		1,695	421,954
43	6月27日	通信費	携帯電話代		2,435	419,519
44	6月30日	通信費	携帯電話代		1,208	418,311
45	6月30日	通信費	自宅電話使用料		2,003	416,308
46	7月7日	通信費	携帯電話代		2,912	413,396
47	7月7日	通信費	携帯電話代		1,452	411,944
48	7月8日	事務費	事務用印刷機リース代		98,897	313,047
49	7月8日	資料購入費	参考図書購入代金		3,740	309,307
50	7月8日	資料購入費	参考図書購入代金		6,160	303,147
51	7月8日	人件費	労働保険料		3,235	299,912

令和4年度 民主・立憲フォーラム 政務活動費出納簿

No	日付	科目	内 容	収入	支出	収支
52	7月8日	事務費	事務用品		3,390	296,522
53	7月14日	広報費	議会報告紙印刷代		52,630	243,892
54	7月14日	研修費	7/14研修費等		63,200	180,692
	7月20日	補助金	政務活動費 令和4年度第2期四半期分	1,320,000		1,500,692
55	7月22日	人件費	事務員給料(政務活動補助職員)		74,200	1,426,492
56	7月22日	通信費	自宅電話使用料		1,848	1,424,644
57	7月23日	調査研究費	ガソリン代		1,700	1,422,944
58	7月25日	調査研究費	ガソリン代		2,235	1,420,709
59	7月26日	通信費	携帯電話代		2,431	1,418,278
60	7月26日	調査研究費	ガソリン代		2,166	1,416,112
61	8月1日	資料購入費	参考図書購入代金		3,740	1,412,372
62	8月1日	資料購入費	参考図書購入代金		5,060	1,407,312
63	8月1日	事務費	事務用印刷機リース代		98,897	1,308,415
64	8月1日	通信費	携帯電話代		1,445	1,306,970
65	8月2日	研修費	8/2研修費等		48,600	1,258,370
66	8月8日	通信費	携帯電話代		3,278	1,255,092
67	8月8日	通信費	携帯電話代		1,424	1,253,668
68	8月9日	事務費	RISO GDインク		37,180	1,216,488
69	8月10日	通信費	自宅電話使用料		2,003	1,214,485
70	8月18日	研修費	8/18～8/19研修費等		96,150	1,118,335
71	8月20日	通信費	自宅電話使用料		836	1,117,499
72	8月22日	調査研究費	ガソリン代		2,264	1,115,235
73	8月25日	人件費	事務員給料(政務活動補助職員)		74,200	1,041,035
74	8月26日	通信費	携帯電話代		2,434	1,038,601
75	8月27日	調査研究費	ガソリン代		3,644	1,034,957
76	8月30日	通信費	自宅電話使用料		1,719	1,033,238
77	8月30日	通信費	自宅電話使用料		2,003	1,031,235
78	8月31日	通信費	携帯電話代		1,279	1,029,956
79	9月1日	事務費	事務用印刷機リース代		98,897	931,059
80	9月1日	資料購入費	参考図書購入代金		3,740	927,319
81	9月1日	資料購入費	参考図書購入代金		5,060	922,259
82	9月8日	通信費	携帯電話代		2,549	919,710
83	9月8日	通信費	携帯電話代		1,427	918,283
84	9月15日	調査研究費	ガソリン代		2,069	916,214
85	9月17日	研修費	研修費等		42,500	873,714
86	9月20日	調査研究費	ガソリン代		2,088	871,626
87	9月22日	人件費	事務員給料(政務活動補助職員)		74,200	797,426
88	9月22日	通信費	自宅電話使用料		1,760	795,666
89	9月26日	通信費	携帯電話代		2,431	793,235
90	9月27日	調査研究費	ガソリン代		2,419	790,816
91	9月29日	通信費	自宅電話使用料		2,003	788,813
92	9月30日	通信費	携帯電話代		1,204	787,609
93	10月3日	広報費	議会報告紙印刷代		56,280	731,329
	10月7日	補助金	政務活動費 令和4年度第3期四半期分	1,320,000		2,051,329
94	10月7日	通信費	携帯電話代		1,408	2,049,921
95	10月7日	通信費	携帯電話代		2,908	2,047,013
96	10月10日	通信費	自宅電話使用料		853	2,046,160
97	10月11日	事務費	事務用印刷機リース代		98,897	1,947,263
98	10月11日	資料購入費	参考図書購入代金		3,740	1,943,523
99	10月11日	資料購入費	参考図書購入代金		4,290	1,939,233
100	10月13日	研修費	10/13～10/14研修費等		65,550	1,873,683
101	10月16日	調査研究費	ガソリン代		2,418	1,871,265

令和4年度 民主・立憲フォーラム 政務活動費出納簿

No	日付	科目	内容	収入	支出	収支
102	10月16日	調査研究費	ガソリン代		2,233	1,869,032
103	10月21日	人件費	事務員給料(政務活動補助職員)		74,200	1,794,832
104	10月26日	通信費	携帯電話代		2,577	1,792,255
105	10月26日	通信費	自宅電話使用料		2,003	1,790,252
106	10月27日	通信費	自宅電話使用料		798	1,789,454
107	10月28日	通信費	自宅電話使用料		1,754	1,787,700
108	10月31日	通信費	携帯電話代		1,533	1,786,167
109	11月4日	事務費	事務用印刷機リース代		98,897	1,687,270
110	11月4日	資料購入費	参考図書購入代金		3,740	1,683,530
111	11月4日	資料購入費	参考図書購入代金		5,060	1,678,470
112	11月4日	調査研究費	ガソリン代		2,054	1,676,416
113	11月8日	事務費	事務用品		3,590	1,672,826
114	11月8日	通信費	携帯電話代		3,271	1,669,555
115	11月10日	広報費	会派広報紙のポスティング料		45,000	1,624,555
116	11月21日	研修費	11/21~11/22研修費等		60,560	1,563,995
117	11月22日	人件費	事務員給料(政務活動補助職員)		74,200	1,489,795
118	11月23日	調査研究費	ガソリン代		2,494	1,487,301
119	11月25日	調査研究費	ガソリン代		3,618	1,483,683
120	11月27日	通信費	自宅電話使用料		2,002	1,481,681
121	11月28日	通信費	携帯電話代		2,430	1,479,251
122	11月30日	調査研究費	ガソリン代		933	1,478,318
123	11月30日	通信費	携帯電話代		1,269	1,477,049
124	12月8日	通信費	携帯電話代		1,429	1,475,620
125	12月8日	通信費	携帯電話代		2,911	1,472,709
126	12月10日	研修費	12/10研修費等		42,500	1,430,209
127	12月13日	人件費	事務員下期手当(政務活動補助職員)		50,000	1,380,209
128	12月13日	事務費	事務用印刷機リース代		98,897	1,281,312
129	12月13日	資料購入費	参考図書購入代金		3,740	1,277,572
130	12月13日	資料購入費	参考図書購入代金		5,060	1,272,512
131	12月13日	事務費	事務用品		38,280	1,234,232
132	12月20日	人件費	事務員給料(政務活動補助職員)		74,200	1,160,032
133	12月21日	調査研究費	ガソリン代		2,179	1,157,853
134	12月21日	広報費	議会報告紙印刷代		56,280	1,101,573
135	12月23日	通信費	自宅電話使用料		3,371	1,098,202
136	12月23日	調査研究費	ガソリン代		2,308	1,095,894
137	12月23日	通信費	自宅電話使用料		2,002	1,093,892
138	1月4日	通信費	携帯電話代		1,216	1,092,676
139	1月6日	調査研究費	ガソリン代		2,420	1,090,256
	1月10日	補助金	政務活動費 令和4年度第4期上半期分	1,320,000		2,410,256
140	1月10日	事務費	事務用印刷機リース代		98,897	2,311,359
141	1月10日	資料購入費	参考図書購入代金		6,160	2,305,199
142	1月10日	資料購入費	参考図書購入代金		3,740	2,301,459
143	1月10日	事務費	RISO GDインク		80,630	2,220,829
144	1月10日	通信費	携帯電話代		1,376	2,219,453
145	1月10日	通信費	携帯電話代		3,341	2,216,112
146	1月11日	調査研究費	ガソリン代		991	2,215,121
147	1月12日	通信費	携帯電話代		2,941	2,212,180
148	1月20日	広報費	会派広報紙のポスティング料		37,000	2,175,180
149	1月20日	調査研究費	ガソリン代		2,166	2,173,014
150	1月20日	人件費	事務員給料(政務活動補助職員)		74,200	2,098,814
151	1月26日	調査研究費	ガソリン代		3,527	2,095,287
152	1月26日	通信費	携帯電話代		2,961	2,092,326

令和4年度 民主・立憲フォーラム 政務活動費出納簿

No	日付	科目	内容	収入	支出	収支
153	1月31日	通信費	携帯電話代		1,298	2,091,028
154	1月31日	通信費	自宅電話使用料		1,812	2,089,216
155	2月3日	資料購入費	参考図書購入代金		5,060	2,084,156
156	2月3日	資料購入費	参考図書購入代金		3,740	2,080,416
157	2月3日	事務費	事務用印刷機リース代		98,897	1,981,519
158	2月3日	調査研究費	ガソリン代		2,344	1,979,175
159	2月7日	事務費	事務用品		3,590	1,975,585
160	2月8日	通信費	携帯電話代		2,570	1,973,015
161	2月8日	通信費	携帯電話代		1,402	1,971,613
162	2月9日	通信費	自宅電話使用料		816	1,970,797
163	2月14日	広報費	議会報告紙印刷代		52,630	1,918,167
164	2月21日	人件費	事務員給料(政務活動補助職員)		74,200	1,843,967
165	2月21日	調査研究費	ガソリン代		971	1,842,996
166	2月24日	調査研究費	ガソリン代		3,575	1,839,421
167	2月26日	通信費	自宅電話使用料		1,701	1,837,720
168	2月27日	通信費	携帯電話代		2,432	1,835,288
169	2月28日	通信費	携帯電話代		1,529	1,833,759
170	2月28日	広報費	会派広報紙のポストティング料		37,000	1,796,759
171	2月28日	通信費	自宅電話使用料		2,002	1,794,757
172	3月1日	広報費	議会報告紙郵送代		151,200	1,643,557
173	3月7日	事務費	事務用印刷機リース代		98,897	1,544,660
174	3月7日	資料購入費	参考図書購入代金		3,740	1,540,920
175	3月7日	資料購入費	参考図書購入代金		3,190	1,537,730
176	3月7日	事務費	RISO GDインク		77,330	1,460,400
177	3月8日	通信費	携帯電話代		2,564	1,457,836
178	3月8日	通信費	携帯電話代		1,457	1,456,379
179	3月10日	事務費	事務用品		4,100	1,452,279
180	3月14日	広報費	議会報告紙印刷代		67,210	1,385,069
181	3月20日	人件費	事務員給料(政務活動補助職員)		74,200	1,310,869
182	3月23日	通信費	自宅電話使用料		1,848	1,309,021
183	3月24日	調査研究費	ガソリン代		2,293	1,306,728
184	3月27日	通信費	携帯電話代		2,744	1,303,984
185	3月29日	広報費	議会報告紙郵送代		98,112	1,205,872
186	3月29日	広報費	議会報告紙郵送代		130,159	1,075,713
187	3月30日	広報費	会派広報紙のポストティング料		37,000	1,038,713
188	3月30日	通信費	自宅電話使用料		783	1,037,930
189	3月31日	通信費	携帯電話代		1,286	1,036,644
190	3月31日	調査研究費	ガソリン代		2,436	1,034,208
合 計				5,280,000	4,245,792	1,034,208

令和4年度 民主・立憲フォーラム 政務活動費出納簿 (科目別)

調査研究費

No	日付	内 容	金 額
8	4月18日	ガソリン代 (西岡議員分)	2,532
12	4月28日	ガソリン代 (山本議員分)	2,069
16	5月6日	ガソリン代 (川本議員分)	2,133
24	5月17日	ガソリン代 (木村議員分)	2,425
29	5月28日	ガソリン代 (西岡議員分)	3,596
38	6月17日	ガソリン代 (山本議員分)	2,213
39	6月20日	ガソリン代 (西岡議員分)	2,412
57	7月23日	ガソリン代 (山本議員分)	1,700
58	7月25日	ガソリン代 (西岡議員分)	2,235
60	7月26日	ガソリン代 (川本議員分)	2,166
72	8月22日	ガソリン代 (木村議員分)	2,264
75	8月27日	ガソリン代 (西岡議員分)	3,644
84	9月15日	ガソリン代 (木村議員分)	2,069
86	9月20日	ガソリン代 (山本議員分)	2,088
90	9月27日	ガソリン代 (西岡議員分)	2,419
101	10月16日	ガソリン代 (西岡議員分)	2,418
102	10月16日	ガソリン代 (木村議員分)	2,233
112	11月4日	ガソリン代 (川本議員分)	2,054
118	11月23日	ガソリン代 (木村議員分)	2,494
119	11月25日	ガソリン代 (西岡議員分)	3,618
122	11月30日	ガソリン代 (山本議員分)	933
133	12月21日	ガソリン代 (木村議員分)	2,179
136	12月23日	ガソリン代 (西岡議員分)	2,308
139	1月6日	ガソリン代 (木村議員分)	2,420
146	1月11日	ガソリン代 (山本議員分)	991
149	1月20日	ガソリン代 (川本議員分)	2,166
151	1月26日	ガソリン代 (西岡議員分)	3,527
158	2月3日	ガソリン代 (木村議員分)	2,344
165	2月21日	ガソリン代 (山本議員分)	971
166	2月24日	ガソリン代 (西岡議員分)	3,575
183	3月24日	ガソリン代 (西岡議員分)	2,293
190	3月31日	ガソリン代 (木村議員分)	2,436

令和4年度 民主・立憲フォーラム 政務活動費出納簿 (科目別)

合 計	74,925
-----	--------

研修費

No	日 付	内 容	金 額
22	5 月 10 日	5/10～5/11研修費等	62,200
54	7 月 14 日	7/14研修費等	63,200
65	8 月 2 日	8/2研修費等	48,600
70	8 月 18 日	8/18～8/19研修費等	96,150
85	9 月 17 日	研修費等	42,500
100	10 月 13 日	10/13～10/14研修費等	65,550
116	11 月 21 日	11/21～11/22研修費等	60,560
126	12 月 10 日	12/10研修費等	42,500
合 計			481,260

広報費

No	日 付	内 容	金 額
3	4 月 8 日	会派ホームページ年間費	8,287
35	6 月 3 日	会派ホームページ年間費	41,899
53	7 月 14 日	議会報告紙印刷代	52,630
93	10 月 3 日	議会報告紙印刷代	56,280
115	11 月 10 日	会派広報紙のポスティング料	45,000
134	12 月 21 日	議会報告紙印刷代	56,280
148	1 月 20 日	会派広報紙のポスティング料	37,000
163	2 月 14 日	議会報告紙印刷代	52,630
170	2 月 28 日	会派広報紙のポスティング料	37,000
172	3 月 1 日	議会報告紙郵送代	151,200
180	3 月 14 日	議会報告紙印刷代	67,210
174	3 月 29 日	議会報告紙郵送代	98,112
186	3 月 29 日	議会報告紙郵送代	130,159
187	3 月 30 日	会派広報紙のポスティング料	37,000
合 計			870,687

令和4年度 民主・立憲フォーラム 政務活動費出納簿（科目別）

資料購入費

No	日付	内 容	金 額
5	4月11日	参考図書購入代金	6,160
6	4月11日	参考図書購入代金	3,740
18	5月10日	参考図書購入代金	5,060
19	5月10日	参考図書購入代金	3,740
23	5月16日	参考図書購入代金	92,795
33	6月3日	参考図書購入代金	5,060
34	6月3日	参考図書購入代金	3,740
49	7月8日	参考図書購入代金	3,740
50	7月8日	参考図書購入代金	6,160
61	8月1日	参考図書購入代金	3,740
62	8月1日	参考図書購入代金	5,060
80	9月1日	参考図書購入代金	3,740
81	9月1日	参考図書購入代金	5,060
98	10月11日	参考図書購入代金	3,740
99	10月11日	参考図書購入代金	4,290
110	11月4日	参考図書購入代金	3,740
111	11月4日	参考図書購入代金	5,060
129	12月13日	参考図書購入代金	3,740
130	12月13日	参考図書購入代金	5,060
141	1月10日	参考図書購入代金	6,160
142	1月10日	参考図書購入代金	3,740
155	2月3日	参考図書購入代金	5,060
156	2月3日	参考図書購入代金	3,740
174	3月7日	参考図書購入代金	3,740
175	3月7日	参考図書購入代金	3,190
合 計			199,055

令和4年度 民主・立憲フォーラム 政務活動費出納簿 (科目別)

通信費

No	日付	内 容	金 額
1	4月7日	携帯電話代 (木村議員分)	2,539
2	4月7日	携帯電話代 (西岡議員分)	1,419
7	4月11日	会派控室インターネット接続利用料	47,520
10	4月25日	自宅電話使用料 (西岡議員分)	2,002
11	4月26日	携帯電話代 (川本議員分)	2,578
13	4月30日	自宅電話使用料 (川本議員分)	820
14	5月2日	携帯電話代 (山本議員分)	1,208
15	5月2日	自宅電話使用料 (木村議員分)	1,736
20	5月10日	携帯電話代 (木村議員分)	3,278
21	5月10日	携帯電話代 (西岡議員分)	1,578
26	5月26日	自宅電話使用料 (木村議員分)	1,789
27	5月26日	自宅電話使用料 (川本議員分)	783
28	5月26日	携帯電話代 (川本議員分)	2,577
30	5月30日	自宅電話使用料 (西岡議員分)	2,003
31	5月31日	携帯電話代 (山本議員分)	1,218
36	6月8日	携帯電話代 (木村議員分)	2,541
37	6月8日	携帯電話代 (西岡議員分)	1,410
42	6月24日	自宅電話使用料 (木村議員分)	1,695
43	6月27日	携帯電話代 (川本議員分)	2,435
44	6月30日	携帯電話代 (山本議員分)	1,208
45	6月30日	自宅電話使用料 (西岡議員分)	2,003
46	7月7日	携帯電話代 (木村議員分)	2,912
47	7月7日	携帯電話代 (西岡議員分)	1,452
56	7月22日	自宅電話使用料 (木村議員分)	1,848
59	7月26日	携帯電話代 (川本議員分)	2,431
64	8月1日	携帯電話代 (山本議員分)	1,445
66	8月8日	携帯電話代 (木村議員分)	3,278
67	8月8日	携帯電話代 (西岡議員分)	1,424
69	8月10日	自宅電話使用料 (西岡議員分)	2,003
71	8月20日	自宅電話使用料 (川本議員分)	836
74	8月26日	携帯電話代 (川本議員分)	2,434
76	8月30日	自宅電話使用料 (木村議員分)	1,719
77	8月30日	自宅電話使用料 (西岡議員分)	2,003
78	8月31日	携帯電話代 (山本議員分)	1,279



令和4年度 民主・立憲フォーラム 政務活動費出納簿 (科目別)

82	9月8日	携帯電話代	(木村議員分)	2,549
83	9月8日	携帯電話代	(西岡議員分)	1,427
88	9月22日	自宅電話使用料	(木村議員分)	1,760
89	9月26日	携帯電話代	(川本議員分)	2,431
91	9月29日	自宅電話使用料	(西岡議員分)	2,003
92	9月30日	携帯電話代	(山本議員分)	1,204
94	10月7日	携帯電話代	(西岡議員分)	1,408
95	10月7日	携帯電話代	(木村議員分)	2,908
96	10月10日	自宅電話使用料	(川本議員分)	853
104	10月26日	携帯電話代	(川本議員分)	2,577
105	10月26日	自宅電話使用料	(西岡議員分)	2,003
106	10月27日	自宅電話使用料	(川本議員分)	798
107	10月28日	自宅電話使用料	(木村議員分)	1,754
108	10月31日	携帯電話代	(山本議員分)	1,533
114	11月8日	携帯電話代	(木村議員分)	3,271
120	11月27日	自宅電話使用料	(西岡議員分)	2,002
121	11月28日	携帯電話代	(川本議員分)	2,430
123	11月30日	携帯電話代	(山本議員分)	1,269
124	12月8日	携帯電話代	(西岡議員分)	1,429
125	12月8日	携帯電話代	(木村議員分)	2,911
135	12月23日	自宅電話使用料	(木村議員分)	3,371
137	12月23日	自宅電話使用料	(西岡議員分)	2,002
138	1月4日	携帯電話代	(山本議員分)	1,216
144	1月10日	携帯電話代	(西岡議員分)	1,376
145	1月10日	携帯電話代	(木村議員分)	3,341
147	1月12日	携帯電話代	(川本議員分)	2,941
152	1月26日	携帯電話代	(川本議員分)	2,961
153	1月31日	携帯電話代	(山本議員分)	1,298
154	1月31日	自宅電話使用料	(木村議員分)	1,812
160	2月8日	携帯電話代	(木村議員分)	2,570
161	2月8日	携帯電話代	(西岡議員分)	1,402
162	2月9日	自宅電話使用料	(川本議員分)	816
167	2月26日	自宅電話使用料	(木村議員分)	1,701
168	2月27日	携帯電話代	(川本議員分)	2,432
169	2月28日	携帯電話代	(山本議員分)	1,529
171	2月28日	自宅電話使用料	(西岡議員分)	2,002

令和4年度 民主・立憲フォーラム 政務活動費出納簿（科目別）

177	3月8日	携帯電話代	(木村議員分)	2,564
178	3月8日	携帯電話代	(西岡議員分)	1,457
182	3月23日	自宅電話使用料	(木村議員分)	1,848
184	3月27日	携帯電話代	(川本議員分)	2,744
188	3月30日	自宅電話使用料	(川本議員分)	783
189	3月31日	携帯電話代	(山本議員分)	1,286
合 計				191,376

10.682

人件費

No	日付	内 容	金 額
9	4月21日	事務員給料(政務活動補助職員)	74,200
25	5月20日	事務員給料(政務活動補助職員)	74,200
40	6月21日	事務員給料(政務活動補助職員)	74,200
41	6月21日	事務員上期手当(政務活動補助職員)	50,000
51	7月8日	労働保険料	3,235
55	7月22日	事務員給料(政務活動補助職員)	74,200
73	8月25日	事務員給料(政務活動補助職員)	74,200
87	9月22日	事務員給料(政務活動補助職員)	74,200
103	10月21日	事務員給料(政務活動補助職員)	74,200
117	11月22日	事務員給料(政務活動補助職員)	74,200
127	12月13日	事務員下期手当(政務活動補助職員)	50,000
132	12月20日	事務員給料(政務活動補助職員)	74,200
150	1月20日	事務員給料(政務活動補助職員)	74,200
164	2月21日	事務員給料(政務活動補助職員)	74,200
181	3月20日	事務員給料(政務活動補助職員)	74,200
合 計			993,635

令和4年度 民主・立憲フォーラム 政務活動費出納簿（科目別）

事務費

No	日付	内 容	金 額
4	4月11日	事務用印刷機リース代	98,897
17	5月10日	事務用印刷機リース代	98,897
32	6月3日	事務用印刷機リース代	98,897
48	7月8日	事務用印刷機リース代	98,897
52	7月8日	事務用品	3,390
63	8月1日	事務用印刷機リース代	98,897
68	8月9日	RISO GDインク	37,180
79	9月1日	事務用印刷機リース代	98,897
97	10月11日	事務用印刷機リース代	98,897
109	11月4日	事務用印刷機リース代	98,897
113	11月8日	事務用品	3,590
128	12月13日	事務用印刷機リース代	98,897
131	12月13日	事務用品	38,280
140	1月10日	事務用印刷機リース代	98,897
143	1月10日	RISO GDインク	80,630
157	2月3日	事務用印刷機リース代	98,897
159	2月7日	事務用品	3,590
173	3月7日	事務用印刷機リース代	98,897
176	3月7日	RISO GDインク	77,330
179	3月10日	事務用品	4,100
合 計			1,434,854